
                                                                                
 

COMUNE DI VINCI 

 

 

 

Vinci Lì 25.06.2021 

 

 

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

si avvisa che a far data dal 25.06.2021 è avviata la procedura negoziata, ai sensi dell’art 1 c 2 lett 

b) della l. 120/2020, avente ad oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 COMMA 2, 

LETTERA B) DEL D.L. 16/07/2020 N. 76 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI 

NELLA LEGGE 120/2020 SVOLTA CON MODALITA’ TELEMATICA PER LA 

CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE 

ECONOMICO PER L’APPALTO DI ESECUZIONE LAVORI RELATIVI AGLI 

INTERVENTI DI MANUTENZIONE DELLA VIABILITÀ COMUNALE CIG 

87862670E7, con importo stimato complessivo dei lavori di € 475.000,00 oltre iva ove dovuta, di 

cui € 435.000,00 oltre iva nella misura di legge quale importo posto a base di gara e soggetto a 

ribasso ed € 40.000,00 oltre iva di legge per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, in 

esecuzione delle determina a contrarre del comune di vinci n. 100 del 26.05.2021  e della 

determina di indizione n. 117 DEL 24.06.2021. 

 

 

Il Responsabile del Settore n. 3 

“ Uso e Assetto del Territorio” 

Ing. Claudia Peruzzi 

 

https://www.comune.vinci.fi.it/

